
 1

 

BRAŠKOV 
 

 

ÚZEMNÍ PLÁN  
Změna č. 3 

TEXTOVÁ ČÁST 
 

návrh k veřejnému projednání 
 

 

 

 

 

 

Zpracovatel : 

Ing. arch. Milič Maryška 

Letohradská 3 / 369 

170 00   Praha 7 

 

 Pořizovatel : 

Obecní úřad Braškov 

Dukelská 11 

273 51  Braškov 

 



 2

 

SEZNAM DOKUMENTACE 
 strana 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 3 

ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU 

Textová část 

a) Vymezení zastavěného území 4 
včetně stanovení data, k němuž je vymezeno 

b) Základní koncepce rozvoje území obce,  4 
 ochrana a rozvoj jeho hodnot 

c) Urbanistická koncepce 4 
včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, 
zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně 

d) Koncepce veřejné infrastruktury 6 
včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a koridorů pro veřejnou 
infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití 

e) Koncepce uspořádání krajiny 7 
včetně vymezení ploch a stanovení podmínek pro změny v jejich využití, 
prostupnost krajiny, územní systém ekologické stability, protierozní opatření, 
ochranu před povodněmi, rekreaci, dobývání ložisek nerostných surovin, apod. 

f) Podmínky pro využití ploch s rozdílným způsobem využití 8 
Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití ( hlavního využití ), přípustného využití, nepřípustného 
využití ( včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, 
zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v § 18 odst. 5 SZ ), stanovení 
podmíněně přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového 
uspořádání, včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu 

g) Vymezení veřejně prospěšných staveb a opatření  13 
vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a 
opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze 
práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit 

h) Vymezení veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství  13 
Vymezení veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství, pro které lze 
uplatnit předkupní právo, s uvedením v čí prospěch je předkupní právo zřizováno, 
parcelních čísel pozemků, názvu katastrálního území a případně dalších údajů 
podle § 5 odst. 1 katastrálního zákona 

i) Stanovení kompenzačních opatření  14 
Stanovení kompenzačních opatření podle § 50 odst. 6 stavebního zákona  

j) Údaje o počtu listů změny územního plánu a počtu výkresů  14 
Údaje o počtu listů změny územního plánu a počtu výkresů připojené grafické části 



 3

 

 

Grafická část 
Výkresy Změny č. 3 Územního plánu Braškov: 

Výkresy věcné změny ÚP Braškov: 

A VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ 1 :   5 000 
B HLAVNÍ VÝKRES 1 :   5 000 

C VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ 1 :   5 000 

Výkresy konverze ÚP Braškov do jednotného standardu ÚPD: 

A1 VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ 1 :   5 000 

B1 HLAVNÍ VÝKRES 1 :   5 000 

C1 VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ 1 :   5 000 

 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název ÚPD : BRAŠKOV - ÚZEMNÍ PLÁN 
(ÚPD - územně plánovací dokumentace) ZMĚNA č. 3 

Druh ÚPD : Změna územního plánu 

Stupeň ÚPD : Návrh k veřejnému projednání 

Řešené správní území : k.ú. Braškov 

Pořizovatel : Obecní úřad Braškov 
na základě splnění kvalifikačních požadavků pro výkon 
územně plánovací činnosti podle § 24 zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

 Dukelská 11 
 273 51 Braškov 

Objednavatel : Obec Braškov 
(obec, která ÚP vydává) IČ :  00234176 
 Dukelská 11 
 273 51 Braškov 

Zpracovatel změny ÚP : Ing. arch. Milič Maryška 
 IČ : 16125703 
 Číslo autorizace :  00401 
 Letohradská 3/369 
 170 00  Praha 7 

Datum : 2023 

 



 4

 

ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU 
 

 

TEXTOVÁ ČÁST 
 

 

a) VYMEZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 
včetně stanovení data, k němuž je vymezeno 

 Ve Změně č. 3 Územního plánu Braškov se aktualizuje a upravuje hranice zastavěného 
území vymezená v ÚP Braškov: 

 v první větě na konci se mění datum vymezení zastavěného území: 
se ruší datum „31. 1. 2022“ a nahrazuje se datem „30. 11. 2023“ 

 

b) ZÁKLADNÍ KONCEPCE ROZVOJE ÚZEMÍ OBCE, 
OCHRANA A ROZVOJ JEHO HODNOT 

 v prvním odstavci 
se ruší: „... rychlostní komunikace R 6 ...“ a nahrazuje se:  „... dálnice D6 ...“ 

 ve druhém odstavci se ruší text: 
„... a jedné stávající lokalitě (vydáno územní rozhodnutí) v centrální části sídla.“ 

 ve čtvrtém odstavci se ruší text: 
„... , naopak je oproti stávajícímu územnímu plánu omezen.“ 

 v pátém odstavci 
se ruší text: „..., nově se navrhuje plocha ...“ 
a nahrazuje se textem: 
„Pro další rozvoj je v územním plánu vymezena plocha přestavby P.3 a zastavitelná 
plocha Z.3, obě ...“ 

ruší se: „... aktivity ...“ a nahrazuje se:  „... areál ...“ 

doplňuje se text: 
„... obce a zastavitelná plocha Z.10 u Braškovského rybníka.“ 

ruší se text: 
„... , navazující plochy pro vybavenost veřejného charakteru, a sběrné místo pro odpad 
sloužící pouze obyvatelům vesnice“ 

 

c) URBANISTICKÁ KONCEPCE 
včetně urbanistické kompozice, vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, 
zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně 

 v prvním odstavci 
se vždy ruší: „... rychlostní komunikace R 6 ...“ a nahrazuje se:  „... dálnice D6 ...“ 



 5

 

 v seznamu ploch přestavby se mění: 

označení ploch: „P 1, P 2“ 
se nahrazuje označením s tečkou:  „P.1 , P.2“ 

u plochy P.1 
se ruší: „... funkce ...“ a nahrazuje se:  „... způsobu využití ...“ 
se doplňuje:    „... SU - smíšené obytné všeobecné“ 

u plochy P.2 
se ruší: „... funkce ...“ a nahrazuje se:  „... způsobu využití ...“ 
se doplňuje:    „... VD - drobná výroba a služby“ 

 doplňuje se plocha přestavby: 

P.3 - část stávajícího sportovního areálu se změnou způsobu využití pro plochy 
občanského vybavení OU - občanské vybavení všeobecné 

 v seznamu zastavitelných ploch se mění: 

označení ploch: „Z 1, Z 2, Z 3, Z 4, Z 5, Z 6, Z 8“  
se nahrazuje označením s tečkou:  „Z.1, Z.2, Z.3, Z.4, Z.5, Z.6, Z.8“ 

u plochy Z.1 
se ruší: „... pro bydlení v rodinných domech a plochy smíšené nezastavěného území“ 
a nahrazuje se:  „... bydlení BI - bydlení individuální“ 

u plochy Z.2 
se ruší: „... pro bydlení v rodinných domech a plochy smíšené nezastavěného území“ 
a nahrazuje se:  „... bydlení BI - bydlení individuální“ 

u plochy Z.3 
se ruší: „... plochy pro občanské vybavení, plochy pro veřejné prostranství“ 
a nahrazuje se: 
„plochy občanského vybavení OU - občanské vybavení všeobecné, 
plochy občanského vybavení OS - občanské vybavení - sport, 
plochy veřejných prostranství PU - veřejná prostranství všeobecná“ 

u plochy Z.4 
se ruší: „... pro bydlení v rodinných domech“ 
a nahrazuje se:  „... bydlení BI - bydlení individuální“ 

u plochy Z.5 
se ruší: „... pro bydlení v rodinných domech“ 
a nahrazuje se:  „... bydlení BI - bydlení individuální“ 

u plochy Z.6 
se ruší: „... pro bydlení v rodinných domech“ 
a nahrazuje se:  „... bydlení BI - bydlení individuální“ 

ruší se již zastavěná plocha: 
„Z 7 plocha je již zastavěna (Valdek U Háje, plochy pro bydlení v rodinných domech)“ 

u plochy Z.8 
se ruší: „... pro bydlení v rodinných domech“ 
a nahrazuje se:  „... bydlení BI - bydlení individuální“ 



 6

 

ruší se již realizovaná plocha: 
„Z 9 - plocha veřejných prostranství - pěší a cyklistická komunikace“ 

 doplňuje se zastavitelná plocha: 

Z.10 - plochy občanského vybavení OU - občanské vybavení všeobecné 

 

 

 

d) KONCEPCE VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY 
včetně podmínek pro její umísťování, vymezení ploch a koridorů pro 
veřejnou infrastrukturu, včetně stanovení podmínek pro jejich využití 

1. DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA 

 ve druhém odstavci subkapitoly 
se ruší: „... rychlostní komunikace R 6 ...“ a nahrazuje se:  „... dálnice D6 ...“ 

 v šestém odstavci subkapitoly 
se ruší označení silnice: „... 2013 ...“ a nahrazuje se označením:  „... a III/2013 ...“ 

Koridory dopravy 

 v prvním odstavci  
se ruší označení: „DK1“ a nahrazuje se označením:  „CNU.D1“ 
se ruší označení: „DK2“ a nahrazuje se označením:  „CNU.D2“ 

 ve druhém odstavci  
se ruší: „... DK1 a DK2 ...“ a nahrazuje se:  „... CNU.D1 a CNU.D2 ...“ 

 ve třetím odstavci  
se ruší: „... DK1 a DK2 ...“ a nahrazuje se:  „... CNU.D1 a CNU.D2 ...“ 

 

2. TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA 

 ve třetím odstavci  
se ruší: „... rychlostní komunikace R 6 ...“ a nahrazuje se:  „... dálnice D6 ...“ 

 v šestém odstavci  
se ruší: „(Z 1)“ a nahrazuje se:  „(Z.1)“ 
se ruší: „(Z 2)“ a nahrazuje se:  „(Z.2)“ 
se ruší: „(Z 3)“ a nahrazuje se:  „(Z.3)“ 

 v sedmém odstavci  
se ruší: „... BR (Z 1) ...“ a nahrazuje se:  „... BI (Z.1) ...“ 
a doplňuje se: „... individuální ...“ 

 

 



 7

 

e) KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY 
včetně vymezení ploch a stanovení podmínek pro změny v jejich využití, 
prostupnost krajiny, územní systém ekologické stability, protierozní opatření, 
ochranu před povodněmi, rekreaci, dobývání ložisek nerostných surovin, apod. 

1. KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ KRAJINY 

 v první subkapitole 
se ruší: „... rychlostní komunikace R 6...“ a nahrazuje se:  „... dálnice D6 ...“ 
se ruší: „... (Z 1)...“ a nahrazuje se:  „... (Z.1) ...“ 

 

 vkládá se druhá subkapitola: 

2. VYMEZENÍ PLOCH ZMĚN V KRAJINĚ 

V Územním plánu Braškov se vymezují plochy změn v krajině zejména za účelem 
založení a propojení prvků územního systému ekologické stability. Plochy změn v krajině 
jsou přehledně graficky znázorněny na výkresech: 

 „A - Výkres základního členění území“ a „B - Hlavní výkres“. 

Územní plán vymezuje následující plochy změn v krajině: 

K.1 - ÚSES - část lokálního biokoridoru LBK 2 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.2 - ÚSES - část lokálního biokoridoru LBK 2 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.3 - ÚSES - lokální biokoridor LBK 3 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.4 - ÚSES - lokální biocentrum LBC 4 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.5 - ÚSES - lokální biokoridor LBK 4 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.6 - ÚSES - lokální biocentrum LBC 5 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.7 - ÚSES - lokální biokoridor LBK 5 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.8 - ÚSES - interakční prvek IP 3 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.9 - ÚSES - interakční prvek IP 4 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.10 - ÚSES - interakční prvek IP 5 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.11 - ÚSES - interakční prvek IP 6 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.12 - ÚSES - interakční prvek IP 8 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 



 8

 

K.14 - propojení interakčních prvků IP 7 a IP 8 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.15 - ÚSES - část lokálního biokoridoru IP 13 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

K.16 - ÚSES - část lokálního biokoridoru IP 13 
 se změnou způsobu využití pro plochy přírodní NU - přírodní všeobecné 

 následující subkapitoly jsou přečíslovány 

 

4. KONCEPCE USPOŘÁDÁNÍ PLOCH V KRAJINĚ  
 společné zásady v nezastavěném území 

 doplňuje se text v bodu: 

(6) V nezastavěném území je nepřípustné umístit výrobu elektřiny ve výrobnách 
elektřiny z obnovitelných zdrojů energie (fotovoltaické a větrné elektrárny). 

 

 

 

f) PODMÍNKY PRO VYUŽITÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 
Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s určením 
převažujícího účelu využití ( hlavního využití ), přípustného využití, nepřípustného 
využití ( včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umísťování staveb, 
zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v § 18 odst. 5 SZ ), stanovení 
podmíněně přípustného využití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového 
uspořádání, včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu 

 Doplňuje se nový název subkapitoly a první věta: 

„PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ 

Celé území obce Braškov je členěno na plochy s rozdílným způsobem využití:" 

 

PLOCHY BYDLENÍ 

označení: „v rodinných domech / BR /“ 
se nahrazuje: „BI  bydlení individuální“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 v podmínkách „Podmíněně přípustné využití ploch“ 
se ruší: „... (Z 1)...“ a nahrazuje se:  „... (Z.1) ...“ 
se ruší: „... (Z 2)...“ a nahrazuje se:  „... (Z.2) ...“ 

 doplňuje se číslo odstavce: 
(2) Podmínky prostorového uspořádání: 



 9

 

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

označení: „/ S /“ 
se nahrazuje: „SU  smíšené obytné všeobecné“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 v podmínkách „Podmíněně přípustné využití ploch:“ 
se ruší: „... (P 1)...“ a nahrazuje se:  „... (P.1) ...“ 

 doplňuje se číslo odstavce: 
(2) Podmínky prostorového uspořádání: 

 

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 

označení: „veřejná infrastruktura, komerční zařízení / OV /“ 
se nahrazuje: „OU  občanské vybavení všeobecné“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 v podmínkách „Hlavní využití:“  
se doplňuje:   
„- stavby občanského vybavení zajišťující bydlení v rámci sociálních služeb“ 

 doplňuje se číslo odstavce: 
(2) Podmínky prostorového uspořádání: 

 

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ 

označení: „tělovýchovné a sportovní  / OS /“ 
se nahrazuje: „OS  občanské vybavení - sport“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 doplňuje se číslo odstavce: 
(2) Podmínky prostorového uspořádání: 

 

PLOCHY REKREACE 

označení: „Zahrádkářské osady, zahrady / RZ /“ 
se nahrazuje: „RZ  rekreace - zahrádkářské osady“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 doplňuje se číslo odstavce: 
(2) Podmínky prostorového uspořádání: 

 



 10

 

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

označení: „/ T /“ 
se nahrazuje: „TU  technická infrastruktura všeobecná“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 v podmínkách „Hlavní využití:“  
se doplňuje:   
„(např. sběrné dvory, energetická zařízení, vodní hospodářství, apod.)“ 

 v podmínkách „Přípustné využití:“  
se ruší:  „- doprovodná zeleň“ 
a nahrazuje se:  „- veřejná prostranství, sídelní vyhrazená a veřejná zeleň“ 

 

 vkládají se plochy: 

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 
TW  vodní hospodářství 

(1) Využití ploch: 

Hlavní využití: 

- umístění staveb a zařízení technické infrastruktury 
(např. čistírny odpadních vod, vodojemy, apod.) 

Přípustné využití: 

- veřejná prostranství, sídelní vyhrazená a veřejná zeleň 

- umístění dopravní infrastruktury 

Nepřípustné využití:  

- jakékoliv jiné využití 

 

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ 

označení: „lehký průmysl  / VS /“ 
se nahrazuje: „VL  výroba lehká“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 doplňuje se číslo odstavce: 
(2) Podmínky prostorového uspořádání: 

 



 11

 

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ 

označení: „drobná výroba  / VD /“ 
se nahrazuje: „VD  výroba drobná a služby“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 v podmínkách „Přípustné využití:“  
se vkládá:  
„- bydlení ve stávajících bytech“ 

 v podmínkách „Nepřípustné využití:“  
se ruší:  „- výroba el. energie“ 
a nahrazuje se: 
„- umístění výroby elektřiny ve výrobnách elektřiny z obnovitelných zdrojů energie 

(fotovoltaické a větrné elektrárny), umístění výroby elektřiny z obnovitelných zdrojů 
energie je přípustné pouze jako doplňující způsob využití ploch - např. na střechách 
staveb“ 

 doplňuje se číslo odstavce: 
(2) Podmínky prostorového uspořádání: 

 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 

označení: „silniční / DS /“ 
se nahrazuje: „DS  doprava silniční“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 

označení: „/ VP /“ 
se nahrazuje: „PU  veřejná prostranství všeobecná“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 

 název ploch 
„PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ / NS /“ 
nahrazuje názvem ploch: 

PLOCHY ZELENĚ 
ZK  zeleň krajinná 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 



 12

 

PLOCHY LESNÍ 

označení: „/ NL /“ 
se nahrazuje: „LU  lesní všeobecné“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 

 název ploch 
„PLOCHY REKREACE 
 Veřejná zeleň, sportovní zařízení / RN /“ 
nahrazuje názvem ploch: 

PLOCHY LESNÍ 
LU.z  lesní zvláštního určení 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 

PLOCHY PŘÍRODNÍ 

označení: „/ NP /“ 
se nahrazuje: „NU  přírodní všeobecné“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ 

označení: „/ NV /“ 
se nahrazuje: „WT  vodní a vodních toků“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ 

označení: „/ NZ /“ 
se nahrazuje: „AP  pole a trvalé travní porosty“ 

 doplňuje se nadpis odstavce: 
(1) Využití ploch: 

 

 

 



 13

 

g) VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ 
Vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření, staveb a 
opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze 
práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit 

1. VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY 

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA 

 podle JS se mění označení VPS: 

ruší se: „DK1“ a nahrazuje se „VD.D1“ 

ruší se: „DK2“ a nahrazuje se „VD.D2“ 

ruší se: „VVD3“ a nahrazuje se „VD.3“ 

ruší se: „VVD5“ a nahrazuje se „VD.5“ 

ruší se: „VVD6“ a nahrazuje se „VD.6“ 

ruší se realizovaná: 
„VVD4 Komunikace“ 

• pěší a cyklistická“ 
 

 

 

h) VYMEZENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ 
Vymezení veřejně prospěšných staveb a veřejných prostranství, pro které lze 
uplatnit předkupní právo, s uvedením v čí prospěch je předkupní právo zřizováno, 
parcelních čísel pozemků, názvu katastrálního území a případně dalších údajů 
podle § 5 odst. 1 katastrálního zákona. 

 podle JS se mění označení VPS občanského vybavení s předkupním právem: 
ruší se: „VPS 1“ a nahrazuje se „PO.1“ 

u PO.1 se ruší: „... parc.č.KN ...“ a nahrazuje se:  „... poz. p.č.  ...“ 
a vkládá se: „ ... , k.ú. Braškov 

 podle JS se mění označení VPS veřejných prostranství s předkupním právem: 
ruší se: „VPS 2“ a nahrazuje se „PP.1“ 

u PP.1 se ruší: „... parc.č.KN ...“ a nahrazuje se:  „... poz. p.č.  ...“ 
a vkládá se: „ ... , k.ú. Braškov 

 



 14

 

i) STANOVENÍ KOMPENZAČNÍCH OPATŘENÍ 
Stanovení kompenzačních opatření podle § 50 odst. 6 stavebního zákona  

 beze změn.  

 

 

j) ÚDAJE O POČTU LISTŮ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU A POČTU VÝKRESŮ 
údaje o počtu listů územního plánu a počtu výkresů připojené grafické části 

Textová část  
změny územního plánu obsahuje …………… 14 listů 
  ( včetně titulní strany a obsahu ) 

Grafická část  
změny územního plánu obsahuje …………… 6 výkresů 

Výkresy věcné změny ÚP Braškov: 
A Výkres základního členění území 1 :   5 000 
B Hlavní výkres 1 :   5 000 
C Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1 :   5 000 

Výkresy konverze ÚP Braškov do jednotného standardu ÚPD: 
A1 Výkres základního členění území 1 :   5 000 
B1 Hlavní výkres 1 :   5 000 
C1 Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 1 :   5 000 

 


